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KOULUTUS 

2020-2022 Lapin yliopisto – Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

 Hallintotieteiden maisteri 

Valmistuin hallintotieteiden maisteriksi joulukuussa 2022 kiitettävin arvosanoin. Pro 
gradu -tutkielman tein otsikolla ”Sumussa suunnistaen – Ikäihmisten suojelu COVID-19-
tilanteessa”. 

2015–2020 Lapin yliopisto – Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

 Yhteiskuntatieteiden kandidaatti 

 Pääaine: Johtaminen, sivuaineet: kansantaloustiede, ympäristöopinnot 

2006-2009 Ivalon lukio 

 Ylioppilas 

 

TYÖKOKEMUS 

5/2020 -  Palvelualojen ammattiliitto PAM ry 

 Pohjois-Suomen aluepäällikkö 

• PAMin Pohjois-Suomen aluepäällikön tehtäviin kuuluu vastaaminen PAMin Lapin, Pohjois-
Pohjanmaan ja Kainuun alueiden toiminnasta sekä PAMin Rovaniemen ja Oulun toimistojen 
toiminnoista. Toimin työssäni yhdeksän henkilön esihenkilönä ja vastaan alueen talousarvion 
laatimisesta ja talouden seurannasta. Työtehtäviini kuuluu lisäksi laajalti erilaisia 
jäsenhankinnan, kouluttamisen, yhteiskunnallisen vaikuttamisen, viestinnän sekä 
edunvalvonnan tehtäviä.  

2016 - 2020 Sosialidemokraattiset Nuoret ry 

 Puheenjohtaja 

• Liiton puheenjohtajan tehtäviin kuului valtakunnallisen nuorisojärjestön operatiivinen ja 
strateginen johtaminen, poliittinen vaikuttaminen sekä kansainvälinen toiminta. Toimin 
esihenkilönä yhdelle päätoimiselle työntekijälle ja johdin 14 luottamushenkilön liittohallitusta. 
Organisaatiossa työskenteli minun lisäksi 14 ihmistä kuudella eri paikkakunnalla ja 
vapaaehtoistoimintaa tehtiin koko maassa. Työhön kuului myös runsaasti sidosryhmätyötä 
muun muassa valtakunnallisten ja alueellisten poliittisten päätöksentekijöiden, 
ammattiyhdistysliikkeen eri toimijoiden sekä median edustajien kanssa. Tehtävä oli 
päätoiminen luottamustoimi. 
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2014 Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK ry 

 Varapuheenjohtaja 

• Liiton varapuheenjohtajana tehtäviini kuului poliittisen vaikuttamisen suunnittelu, organisointi 
ja tavoitteiden edistäminen. Vastasin myös  SAMOKin kansainvälisen toiminnan johtamisesta ja 
vaikuttamisesta European Students’ Unionissa (ESU). Toimin tiiminvetäjänä useiden eri 
kokonaisuuksien ympärillä. Tehtävä oli päätoiminen luottamustoimi. 
 

2013 Vaasan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta VAMOK 

 Hallituksen puheenjohtaja 

• Hallituksen puheenjohtajana tehtäviini kuului opiskelijakunnan jäsenten edunvalvonnan ja 
opiskelijakunnan operatiivisen toiminnan johtaminen. Työhön kuului vaikuttamistyön 
koordinointi paikallisella ja valtakunnallisella tasolla. Toimin tehtävässä yhden työntekijän 
esihenkilönä ja johdin kuuden vapaaehtoistoimijan tiimiä.  

5-8/2013     Wärtsilä Finland Oy  

 Harjoittelija, Pilot Power Plant 

• Työtehtäviin kuului voimalaitosten ja laivojen moottoreiden W20 –lohkojen kokoonpanon 
kaikki eri vaiheet paljaasta lohkosta koeajoon.  

5-8/2012  Harjoittelija, lohkokoneistus 

• Työtehtäviin kuului voimalaitoksiin ja laivoihin moottoreiksi päätyvien lohkojen työstäminen 
CNC –työstökoneella vanhemman työntekijän apuna, koneiden ja työkalujen huoltaminen sekä 
huolehtiminen yleisestä siisteydestä 5S –mallin mukaisesti.  

Lisäksi minulla on työkokemusta muun muassa asiakaspalvelutöistä (noin 10 kk vuosilta 2006-2011), 
ja myyntityöstä (noin 4 kk vuonna 2010) sekä metsänistutuksesta ja porotalouden eri tehtävistä. 

 

OTE LUOTTAMUSTEHTÄVISTÄ 

2023- Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja, Rovaniemen kaupunki 

2022-  Edustajiston jäsen, Osuuskunta Tradeka 

2021-2023 Kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja, Rovaniemen kaupunki 

2017- Kaupunginvaltuuston jäsen, Rovaniemen kaupunki 

2017- Hallintoneuvoston jäsen, Oulun diakonissalaitoksen säätiö 

2018-2020 Hallituksen jäsen, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö YTHS 

2018- Euroopan alueiden komitean jäsen 

2012-2014 Hallituksen jäsen, Suomen saamelaisnuoret ry 

 



 

KIELITAITO 

 Suomi, äidinkieli 

 Englanti, kirjallinen ja suullinen erinomainen 

 Ruotsi, kirjallinen ja suullinen hyvä 

 Pohjoissaame, kirjallinen ja suullinen kohtalainen 

 Ranska, alkeet  

 

HARRASTUKSET 

Salibandy, juoksu, jääkiekko, koiran kanssa ulkoilu, kalastus ja lukeminen. 


